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Chronik - Verbandsgruppe 31 - Wittingen
Verbandsliga

Verein / Mannschaftsteilnehmer

SK Hankensbiittel

G.Zergiebel, W.Bohndieck, R.Fischer, C.Wedler
Baren Ass Vorsfelde

E.Templin, H.Wosnitza, H.Sowa, A.Kelsch

Celler Skatfreunde 1982

M.Buchhop, G.Glowacki, H.Hahn, H.Borchert

F.Z. Niedersachsen Celle - GarBen
M.Heidenreich, W.Ilwastschenko, P.Hiersemann, H.Peerenboom
Dromling Buben 86 Parsau
H.Hagemann, W .Klose, J.Napieralski, A.Kroggel
Baren Ass Vorsfelde

H.Wosnitza, E.Templin, H.Sowa, B.Wengatz
Trumpf 70 Fallersleben

R.Mittelstadt, H.Antemann, W.Grimm, A.B6hm
Ohre Koénig Brome

R.Wiechmann, H.Jahns, G.Wiechmann, H.Mickley
Vier Asse Wittingen

H. - J. Wilken, O.Aschmis, H.Lindemann, H. - J. Muller
Masch Buben Gifhorn

K.Seidel, M.Kutschat, |.Feige, D.Gaste

Dromling Buben 86 Parsau
H.Hagemann, W.Suhl, J.Klacik, B.Wdhler

SK Hankensbiittel

A.Rodewald, H.Schlottmann, M.Zergiebel, R.Wilkens
1. Lehrter Skatverein

H. - H. Hintz, K.Glnther, K.Tietz, H.Kloth
Heideflichse Hermannsburg

T.Krlger, C.Siekmann, W.Buhr, P.Jakubiec
Masch Buben Gifhorn

M.Denecke, H.Raddant, L.Septinus, C.Schmidt
Dream Team "98 Ostheide

S.Stumpf, U.Fibranz, H.Lajaj, H. - J. Neubert
Heideflichse Hermannsburg

D.Bratz, H.Korbanek, E.Becker, F.Scharringhausen
Dream Team "98 Ostheide

S.Stumpf, A.Stumpf, H.Lajaj, H.Bohn, H. - W. Dietterich
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Spielpunkte
14.372

17.638

17.015

17.751

18.552

17.691

18.191

18.900

18.435

17.789

17.674

17.290

16.479

15.445

17.705

56.650

49.976

63.071

Serien Wertungspunkte
4

12 32 - 04 (4 Spt.)

12 29 - 07 (4 Spt.)

15 33-12 (5 Spt.)
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Chronik - Verbandsgruppe 31 - Wittingen
Verbandsliga

Verein / Mannschaftsteilnehmer Spielpunkte Serien
Trumpf 70 Fallersleben 60.927 15
G.Faustmann, K. - H. Ubrig, W.Grimm, H.Baum

Schloss Buben Wolfsburg 62.973 15
H.Feuerhahn, R.Drews, H.Meyer, S.Cristmann

Aue - Luschen Burgdorf 59.688 15
S.Sickert, R.Stark, J.Mielke, T.Meyer

SC West End Dannenberg 42.853 11
P.Schulten, P.Pohl, M.Kircher, G.Schroéder

Vier Asse Wittingen 62.884 15
A.Schulze, H.Poggemann, C.Wichmann, R.Nitsche, D.Reinecke

1. Detmeroder Skatklub 49.070 12
1. Bevenser Skatklub 48.580 12
Celler Skatfreunde IV 15.588 4
Baren Ass Vorsfelde Il 12.271 3

Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
Keine VL mangels Masse
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Wertungspunkte
37 - 08 (5 Spt.)

36 - 09 (5 Spt.)

32 -13 (5 Spt.)

25 - 08 (3 Spt.)

40 - 05 (5 Spt)

32 -4 (3 Spt.)

32-4

12-4
1 -1



